责编 田刚 美编 张展 钟柳 责校 廖雪源

城事06 2025.5.7 星期三

中国中信金融资产管理股份有限公司重庆市分公司：卢女士 联系电话：023-67719846、18581205325

地址：重庆市江北区海尔路178号美全二十二世纪A1座

浙江省浙商资产管理股份有限公司联系人：雍先生 联系电话：18523078658

地址：重庆江北区江北嘴国金中心T2栋3205-3208室

注：1.本公告清单列示截至2024年12月31日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给浙江省浙商资产管理股份有限公司的利息按借款合

同、担保合同及中国人民银行的有关规定计算。公告内容如有错漏，以债务人、担保人原已签署的相关合同或生效法律文书为准。

2.若债务人、担保人因各种原因更名、改制、停业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清

算责任。

3.清单中的“担保人”包括保证人、抵押人、出质人等。

4.对重庆川江船务有限公司的债权为普通债权，管理人确认的债权金额为22,999,645.74元。2020年起执行破产重整计划，已按照按照普通债权

清偿方案清偿分配完毕，故此处对债权金额记为0。

中国中信金融资产管理股份有限公司重庆市分公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据中国中信金融资产管理股份有限公司重庆市分公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司签署的《债权转让协议》，中国中信金融资产管理

股份有限公司重庆市分公司已将其对下列债务人及担保人享有的主债权及担保合同项下的全部权益依法转让给浙江省浙商资产管理股份有限公

司。中国中信金融资产管理股份有限公司重庆市分公司与浙江省浙商资产管理股份有限公司联合公告通知各债务人及担保人以及其他相关各方。

浙江省浙商资产管理股份有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列债务人及担保人，从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理股份

有限公司履行主债权合同及担保合同约定的偿付义务或相应的担保责任，并积极配合办理变更登记等相关事宜。

特此公告。

附件：公告资产清单

中国中信金融资产管理股份有限公司重庆市分公司

浙江省浙商资产管理股份有限公司

2025年5月7日

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

合计

债务人名称

重庆城中城房地产开发有限公司

重庆阳彩实业有限公司

重庆兴宏农产品开发有限公司

重庆峰材商贸有限公司

重庆海滨鑫缘饮食文化有限公司

重庆市明强贸易有限公司

重庆由由绢纺贸易有限公司

重庆市日月花卉园林有限公司

重庆熙尚建筑材料有限公司

重庆富盛阀门制造股份有限公司

重庆川江船务有限公司

本金余额

27,959,862.75

3,923,897.36

4,250,000.00

14,824,573.59

26,631,938.85

17,699,720.82

5,689,233.66

2,649,998.90

3,438,830.35

13,988,675.03

-

121,056,731.31

欠息金额

18,633,674.85

3,949,180.98

423,996.31

20,564,013.99

11,696,464.57

5,300,215.97

2,234,830.69

348,676.12

315,904.53

5,410,800.00

-

68,877,758.01

担保人

浙商新业集团有限公司、郭向东、郭向英、吴胜宇、重庆城中城房地产开发有限公司

杨定忠、杨庆丰、杨茁

方定洪、方兴明、方小会、孟广明、重庆兴宏园林景观绿化工程有限公司

重庆市银鹰实业集团房地产开发有限公司、重庆市银鹰实业（集团）有限公司、冉

峰、杨刚梅、秦华、何瑞智、秦礼

张欢、曾令强、张学海、张学兵、重庆和发房地产开发有限公司

曾令强、屈大秀、重庆和发房地产开发有限公司

陈瑶、曾令强、张学海、陈飞、重庆和发房地产开发有限公司

余异、余吉亮、赵雯彧、曾令强、重庆市南环房地产开发有限公司

郁巍、曾令强、重庆天恩建设开发有限公司

戴自富

王跃文、任中惠

剩余抵质押物

重庆城中城房地产开发有限公司名下位于永川区内环南路777号45幢1-5层商服用房5个权证下面积共19441.33m2。

杨定忠名下北碚区静观镇华渝路26号的1-2层商服用房1214.59m2。

重庆兴宏园林景观绿化工程有限公司名下涪陵区太乙门大道12号（兴宏大厦）1—商业2、涪陵区太乙门大道12号附5号（兴宏大厦）第2层

商业，面积合计1254.41m2。

秦华名下位于重庆市九龙坡区石桥铺石杨路19-2-1号、4号的商业用房，1个证面积1355.85m2。

张学海、张学兵、张学海、重庆和发房地产开发有限公司名下车位和商服用房。位于重庆市巴南区界石镇富城路88号附113-115号；巴南区

界石镇富城路88号附30号42至69号、141至163号；巴南区石辰路306号附30号-32号；巴南区界西路102号2-14号；巴南区石辰路265

号5幢1-综合市场、5幢2-综合市场；巴南区石辰路263号负1-001至负1-426共357个车位；巴南区界美路105号、113号、115号；巴南区

界美路127号附27号至37号、附4号、附7号，巴南区界美路127号。共计17,958.47m2，其中车位共408个，商业共26套、3688.03m2。

重庆和发房地产开发有限公司名下位于重庆市巴南区石辰路272号2-1、2-2、2-3、2-4、2-5商服用房，5个权证面积共4610.15㎡。

重庆和发房地产开发有限公司名下位于重庆市巴南区界西三支路3号、巴南区石辰路360号负1车库、巴南区石辰路360号负2车库，均为停

车用房面积共17,941.35m2，共547个。

重庆市南环房地产开发有限公司名下位于重庆市巴南区界石镇富城路88号4幢附31号，1个权证下的车位，面积共3,682.21m2，共135个。

重庆天恩建设开发有限公司名下位于重庆市巴南区界石镇富城路90号3幢负1-1、负2-1的停车用房共1996.84m2、123个；3幢1-1至1-

3、2-1、4幢1-1至1-7、2-1，3-1，共13套、1839.32m2。

纯保证债权

纯保证债权

附件 公告资产清单 单位：元

我公司现有一批抵款货物拟对外公开转让，仅限受让方内部使用，禁止受让方进行再次市场销售，欢迎有意

者联系洽谈。

一、货物信息

二、转让方式及保证金支付

公开转让，先到先得（以公示期内银行转保证金的时间为准），有意者需支付保证金0.5万元，签订正式合同，

按合同约定付款，保证金可转为货款。收取保证金单位名称：重庆轨道传媒有限责任公司；开户行及账号：建行中

山路支行50001004141052537151。

三、付款方式

合同签订后的5个工作日内支付合同总金额的50%，剩余款项在首次提货前5个工作日内付清，以银行转账

方式支付。

四、联系方式及公告有效期

如有意向或疑问请联系：邱女士 电话：13996369722；

公告2025年5月7日至2025年5月13日有效。

货物转让公告（第四次）

货物名称

调料类产品

规格型号、数量及单价

以产品清单为准

转让总价

18.97万元

●重庆猎腾人力资源管理有限公司遗失
公章壹枚（编号5002435012077），声明作废
●重庆美腾房地产开发有限公司遗失公章
壹枚（号码91500243736598578C），声明作废
●奉节县祥云广告经营部遗失印章备案回
执（编号：50023620220216019），声明作废
●遗失中都格罗唯视(重庆)物流有限公司的“田金
培”法人章壹枚（编号5001141222418），声明作废
●超甜文化传媒（重庆）有限公司遗失公章500105728183
8财务章5001057281839陈亮法人章5001057281841作废
●重庆通星利汽车经纪服务有限公司遗失财
务专用章壹枚（编号5001057111372），声明作废

●王照清遗失坐落于（重庆市九龙坡区西彭镇铝
城北路7号8幢15-6号）的房屋所有权证（或不
动产产权证书），证号：105201114734，声明作废
●遗失重庆奕辉傲贸易有限公司公章
壹枚（编号5001091016802），声明作废
●重庆点杜杜科技有限公司遗失发票章500105
7256716、袁媛法人章5001057256717，声明作废
●两江新区朝川阳餐饮店（统一社会信用代码：92500
000MA60WJFG0T）遗失营业执照（正副本），声明遗失
●重庆柏椿实业有限公司北碚悦榕庄酒店遗失卫生许
可证：渝卫水证字[2013]第500109000002号，声明作废
●重庆市綦江区刘祖其农家乐遗失公章5002222053659作废

●重庆几河货运有限公司（统一社会信用代码：9150
0107768855049C）遗失公章、财务章各一枚，声明作废
●忠县佳选食品超市有限公司遗失公章
壹枚（编号5002331023256），声明作废
●遗失重庆新创时代企业孵化器管理有限公
司财务专用章编码5001127329037声明作废
●重庆爱妮梦园林景观工程有限公司遗失财
务专用章壹枚（编号5002247084225），声明作废
●重庆固良贸易有限公司遗失公章（编号500102313
9444）、财务专用章（编号5001023139445），声明作废
●重庆顶立金属成型技术研究所遗失公章（编号500107
2300812）、财务专用章（编号5001072300812），声明作废
●重庆海之言文化传媒工作室遗失公章5002230054028作废

拍卖公告
受委托，我司于2025年5月14日：（1）上午10:00

时对“MH10t-35mA3门式起重机1台”；（2）上午11：
00时对“单洞单线二衬台车两台”在中拍平台（https://
paimai.caa123.org.cn/）分别按实物现状进行公开整体
增价拍卖，有意竞买者请进入中拍平台（https://paima
i.caa123.org.cn/）或来公司了解标的详情并索取资料。
公司地址：重庆市渝中区北区路10号17-2号；联系电
话：13996175557 023-63513813 徐先生 李女士

重庆博诚拍卖有限公司 2025年5月7日

采购公告
重庆公交集团两江分公司拟对两江公交总部办

公楼窗户改造项目进行竞争性比选，现诚邀具备建
筑施工总承包叁级及以上资质或建筑装修装饰工程
二级及以上资质的单位参与报价，有意者请于2025
年5月9日16：00前联系汪老师，电话：63205012

公 告
重庆公交集团南部分公司拟对变压器维护项目

进行询价，请有相应资质公司，于2025年 5月7日
16:00时，持营业执照、资质及法人委托书等（复印件
盖鲜章）到我司获取文件。联系人：朱老师；联系电
话：62923675，报名地址：重庆市巴南区汇南一路6号

迁坟公告
因重庆市福宝2HF井钻探工程建设

需要，经重庆市巴南区发改委批准，拟对
福宝2HF井钻探工程石板垭村14社田家
沟临时用地范围内的所有坟墓进行迁
移。其四至范围：东至村民杨华珍林地与
农田交界，西至邱家嘴垭口，南至田家沟
山坪塘与公路接壤处，北至跳石河垭口村
民李义田地。凡临时用地范围内的坟墓，
限于2025年5月20日前自行搬迁，逾期
不搬迁的将按无主坟处理。特此公告。
重庆市巴南区安澜镇人民政府 2025年5月6日

公告：重庆锐然环保工程有限公司（社会
信用统一代码：91500118MA607K3J58
），已停止所有经营活动，与本公司有关
的所有事宜（包括但不限于所有的债权
债务）请联系李先生，电话15988746116

重庆南谷飞颖贸易有限公司遗失公章（编
号5001141151963）、财务专用章（编号
5001141151964）、发票专用章（编号500
1141151965）、合同专用章（编号500114
1157599）、冼颖法人章各壹枚，声明作废。

声明：重庆盈山海软件有限公司（统一社会信用
代码：91500103MA60C2FN2B）不慎于2024年11
月29日遗失财务专用章一枚（编号：5001038101
238），现声明作废。自此公告起，任何单位或个
人使用该印章的行为均与本公司无关，特此声明。

注销公告：重庆市渝中区冠能职业技能培训学校
有限公司，统一社会信用代码91500103MA60T
HF673，办学许可证号350010340000649 号，
经股东决定拟将注销本公司。根据《公司法》规
定，请债权人债务人在登报之日起45日内，到本
公司办理债权债务清偿手续。 2025年5月7日

声明：车连购（重庆）新能源汽车有限公司
不慎遗失公章，编号：5001950104550，法
人章（姓名：钟俊杰），编号：500195010455
3，财务章，编号：5001950104551，声明作废。

声明：于2025年4月25日在《重庆
晚报》刊登的“重庆南医堂诊所管理
有限公司遗失公章（编码50010872
46422）声明作废”现此枚公章已找
到，声明公章继续有效，特此声明。

减资公告：重庆麒翔能源有限公司（统一社会
信用代码91500108MAABRWUY9B）股东决
定，本公司拟将注册资本从1000万元减少至
200万元。根据《公司法》规定必须在登报之日
起45日内，请债权债务人到本公司办理债权债
务清偿手续。特此公告。 2025年5月7日

●重庆傅别商贸有限公司遗失公章5001001000
384、5001141005391；财务专用章5001001000
385、5001141005392；发票专用章5001001058
551；合同专用章5001122011558，声明作废。
●重庆傅别机电设备有限公司遗失公章（编号5001001
085477）、发票专用章（编号5001001085870)，声明作废

公告：西南计算机有限责任公司现需开展厂
区安全整治（一期）项目建设招标，如有意向
请于2025年5月13日前到西南计算机有限
责任公司综合部进行招标文件的领取。联
系人：廖先生，联系电话：15683149168

关于提请办理股东名册变更及股权变更登记的通知
重庆西部消费扶贫产业发展有限公司：

根据2024年6月26日我司与重庆数智农港科
技有限公司（以下简称“数智农港”）、李文锋、王礼生
签署的《股权转让协议》，以及数智农港与中赋（重
庆）科技有限公司（以下简称“中赋公司”）在2024年
6月27日向我司递交的《关于股权交割的函》，我司
已将持有你司1.2346%的股权（以下简称“标的股
权”）依法转让给中赋公司，同时你司其他股东放弃
优先购买权。

现受让方已按《股权转让协议》的约定支付全部
股权转让款，但你司至今未办理股权名册及标的股
权的变更登记。现我司依据《公司法》第八十六条规
定，特向你司作出书面通知，要求你司在本公告发布
之日起十日内，完成你司股东名册的变更，同时将我
司原持有的标的股权变更登记至中赋公司名下，以
保障标的股权受让方的股东权利，我司将积极配合
相关工作，如逾期完成上述变更事项的，则由你司承
担全部法律责任。特此通知，请你司予以配合。

重庆发展产业有限公司 2025年5月7日

关于股权转让事项的公告
重庆西部消费扶贫产业发展有限公司（统一

社会信用代码：91500105MA613MD32F）的股东
重庆发展产业有限公司已于2024年6月27日将
持有该公司1.2346%的股权（全部出资均已实缴）
依法转让给中赋（重庆）科技有限公司，因重庆西
部消费扶贫产业发展有限公司及股权受让方不予
配合的原因，未能对上述股权转让事项完成工商
变更登记，现重庆发展产业有限公司就上述事宜
作出本公告，并声明不再是重庆西部消费扶贫产
业发展有限公司的股东，该公司所从事的业务及
一切债权债务均与重庆发展产业有限公司无关。
公告人：重庆发展产业有限公司 2025年5月7日

声明：遗失西南药业股份有限公司购销合
同，编码:0059128，0059133，0079626，
0074477，0074480，0074481，0072227，
0072228，0072230，0072231，00081652，
00082877，0079878，声明作废。

登报热线023-86622662 13368336681（微信同号）
重庆
各地

各类
登报

证件遗失/票据挂失/环评公示/劳动仲裁/法院公告
招标拍卖/注销减资/公告声明/出售转让/商业广告

浙江省浙商资产管理股份有限公司重庆臻贤资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据浙江省浙商资产管理股份有限公司与重庆臻贤资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（合同编号：[BZ12312007BC561-7]），浙江省浙商资产管理股份有限公司已将其对下列借款人及其担保人项下享有的全部权利（包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给重庆臻贤资产管理有限公司。浙江省浙商资产

管理股份有限公司与重庆臻贤资产管理有限公司联合公告通知各借款人及担保人以及其他相关各方。
重庆臻贤资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现公告要求下列借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起立即向重庆臻贤资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。特此公告！

出让人联系电话：13896231520 受让人联系电话：13883011511
出让人：浙江省浙商资产管理股份有限公司 受让人：重庆臻贤资产管理有限公司 2025年5月6日

标的债权清单 金额：元，币种（人民币）

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。
2、本公告清单列示截至2025年2月13日的贷款本金余额，借款人和担保人应支付给重庆臻贤资产管理有限公司的利息、罚息、违约金及其它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由浙江省浙商资产管理股份有限公司垫

付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关法律文书确定的金额为准。
3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

累计

原债权方

中国中信金融资产管理股份
有限公司重庆市分公司

中国中信金融资产管理股份
有限公司重庆市分公司

中国中信金融资产管理股份
有限公司重庆市分公司

中国中信金融资产管理股份
有限公司重庆市分公司

重庆富城资产管理有限公司

主债务人名称

中城投集团第六工程局有限公司

重庆幻速汽车配件有限公司

奉节县双兴商贸有限公司

重庆夔龙旅游开发有限公司

重庆市兆鸿农业开发有限公司

担保人名称

中国城投建设集团有限公司、重庆天帆实业有限公
司、海南美信实业有限公司

重庆泛融地产发展有限公司、重庆银翔实业集团有
限公司、龙富勇、翁光敏

重庆白帝城酒店管理有限公司、陈小平、欧阳秀

霍雁、张俊、张昌飞

重庆贝牛网络科技有限公司、重庆市綦江区红益建
材有限公司、綦江区双红建材厂、吴兆红、黄世莉

借款合同

信托贷款合同编号：T151041566-1

流动资金借款合同编号：83012019280059

流动资金借款合同编号：55010120160001496

流动资金借款合同编号：55010120170001404

流动资金贷款合同编号：綦江支行2016年公流贷
字第1101012016100122

法律文书

（2018）渝民初198号

(2019)渝01民初1047号

（2017）渝0236民初5026号

（2019）渝0236民初1989号

（2019）渝0110民初1252号

抵（质）押物

重庆市渝中区新华路222号(28705.45平方米)。
重庆天帆实业有限公司100%股权。

重庆泛融地产发展有限公司名下位于南岸区通江大道100号附39号2-
1、附39号3-1、附39号 3-2、的商业用房，建筑面积合计1506.63m2。

1.奉节县永安镇诗城东路167号1幢观光厅(211.07平方米)
2.奉节县永安镇诗城东路167号1幢第1层1-1号(262.91平方米)
3.奉节县永安镇诗城东路167号1幢地下室(599.45 平方米)
4.奉节县永安镇诗城东路167号1幢5层(821.13平方米)
5.奉节县永安镇诗城东路167号1幢第6层(821.13平方米)
6.奉节县永安镇宝塔坪诗城东路167号第1幢第1层2号(583.08平方米)

重庆市奉节县永安镇诗城东路87号(199.74平方米)。
重庆市奉节县水安镇诗城东路107号1幢3-2、2-2号(885.53平方米)。

重庆市綦江县古南镇核桃湾46号(1022.76平方米)

账面本金余额（元）

497,460,119.67

28945058.25

9,900,000.00

3,000,000.00

10,288,929.93

549,594,107.85

账面利息余额（含罚息、复息）（元）

594,889,105.00

23,398,877.34

9,731,693.39

2,329,126.09

10,540,694.15

640,889,495.97

账面本息合计（元）

1,092,349,224.67

52,343,935.59

19,631,693.39

5,329,126.09

20,829,624.08

1,190,483,603.82

代垫费用（款项）余额（元）

5,041,924.84

0

85,260.00

20,420.00

0

5,147,604.84

备 注

招租启事
南岸区南坪街道南湖路17号，九龙坡区杨

家坪正街13号，长寿区平湖路8号，彭水县邵庆
街道滨江社区滨江路179号香江国际港湾A区
商业负3-24、3-25，长沙市林语路309号园区
仓库，联系电话：13883889776、13594613675

●遗失重庆市新纪元包装印务有限公司
公章一枚，编号5001137069151，声明作废
●重庆凉亭体育文化传播有限公司遗失公章5001057373963作废
●重庆升盟建材有限公司遗失公章5001047068984作废

环评公示：万盛区页岩气采出水处理项目环
境影响报告书（征求意见稿）现面向公众进行
意见征求，公示之日起至环评批复内，公众可
通过以下方式获取公示内容、意见调查表以
及意见提出的方式、途径：万盛经济技术开发
区管理委员会官方网站（https://ws.cq.gov.
cn/）。联系电话：15923123994，联系人：杨
老师，公告人：重庆正态环保科技有限公司。

5月4日，随着立夏节气的
临近，涪陵美心红酒小镇热闹
非凡。在七侠广场，一场别开
生面的“立夏秤人”传统民俗活
动火热举行。与此同时，充满
特色的立夏集市也“迎热而
开”，为游客们带来一场传统与
美食交融的独特体验。

美心红酒小镇相关负责人
表示，举办此次活动，旨在通过
将传统民俗与特色美食、趣味集市相结合，让更多游客深入了解立夏节气的
文化内涵，同时也为大家提供一个休闲娱乐的好去处，在轻松愉快的氛围中
迎接夏天的到来。 重庆晚报通讯员 杨孝永

临近中高考，考生家庭易陷入“压力-焦虑”恶性循环：考生因高压产生失眠、情绪
失控、学习效率骤降等身心反应；家长因过度担忧，以全天候监督、成绩盘问、作息管控
等“补偿性焦虑”行为过度干预。每句“为你好”的追问都可能成为压垮心理防线的最
后一击，最终导致亲子关系裂痕与情绪崩溃的连锁反应。这就是典型的“考前高压信
号”。

对此，这些科学建议考生和家长应注意：
考生方面：首先要保障充足睡眠，建议每晚10:30-11:00入睡；注重均衡饮食，为

身体提供良好的营养支持。学习时应开启“免打扰模式”，避免外界干扰打乱复习节
奏。同时，保持良好的应试心态也至关重要。

家长方面：要把握好相处的边界感，除了营造安静的学习环境、做好后勤保障，更
要学会保持适当距离，避免随意打扰孩子学习，切忌将自己的孩子与他人比较。

针对考场上可能出现的突发状况，考生若感到紧张、出现手抖出汗等症状，可尝
试“一分钟呼吸法”——通过腹式呼吸，想象鼻腔吸入

“平静”，呼出“紧张”，以此降低交感神经兴奋性；若出现
头痛等躯体化反应，要保持镇定，暗示自己症状会很快
缓解；遇到难题时，先接纳紧张情绪，通过按压虎口等方
式集中注意力，进行积极心理暗示，调整好心态后再从
容应对。

中高考是孩子成长路上的重要关卡，也牵动着每个
家庭的心。如果通过上述自我调适方法仍无法改善，建
议及时到医院寻求专业的帮助。愿所有考生都能以最佳
状态奔赴考场，收获理想成绩。

重庆晚报-厢遇记者 陈丹

重庆市第十一人民医院系列科普第四期

为“心”赋能，中高考前心理调适指南

郑汉峰

重庆市第十一人
民医院青少年儿
童心理一科主任

扫码观看
听听医生怎么说 重庆轨道传媒有限责任公司

2025年5月6日

备注：上述货物需一次性转让

美心红酒小镇“立夏秤人”